
LA GIUNTA MUNICIPALE 

 

Considerato che negli anni 2000-2001-2002 questa Amministrazione ha effettuato l’assistenza scolastica 
minore portatori di handicap, nonché l’assistenza materiale di aiuto e sostegno alle persone di cui alla 
legge 104/92; 
 
Visto che con l’approvazione del Piano di Zona le suddette attività sono state in gran parte ivi 
ricompresse conchè i fondi a tale titolo assegnati dallo stato anziché afferire nel Bilancio Comunale  
vengono direttamente erogate a tale titolo all’Ente Gestore del Piano; 
 
Visto che per il periodo 1/1/2003 – 31/10/2003, sono state effettuate prestazioni a tale titolo da parte 
della Cooperativa Socialtur per un importo di € 4.024,31 e per il periodo novembre e dicembre per € 
843,26; 
 
Viste le fatture rimesse dalla predetta Cooperativa: 
 n. 51 del 10/02/2003   per assistenza scolastica minore Ascone Graziano mese di gennaio 2003 Importo          
                                     € 329,16; 
n. 98 del 24/03/2003    idem per il mese di febbraio 2003 importo € 381,83; 
n.120 del 17/04/2003   idem per il mese di marzo 2003 importo € 197,50; 
n.135 del 06/05/2003   idem per il mese di aprile 2003 importo € 171,16; 
n.308 del 10/10/2003   idem per il mese di maggio, giugno, luglio, agosto, settembre e ottobre 2003     
                                     importo € 2.527,95; 
n. 99 del 24/03/2003   aiuto personale ex legge 104/92 periodo febbraio 2003 importo € 39,69; 
n.121 del 17/04/2003  idem per il mese di marzo 2003 importo € 138,90; 
n.136 del 06/05/2003  idem per il mese di aprile 2003 importo € 238,12; 
n.378 del 19/12/2003  idem per il mese di novembre 2003 importo € 396,86; 
n. 14 del 01/01/2004   idem per il mese di dicembre 2003 importo € 446,40; 
 
Dato atto che sulla base delle suelencate fatture rimesse la spesa complessiva ammonta ad € 4.867,57 e 
che la stessa può essere fronteggiata con i fondi statali gestiti dall’Ente Gestore; 
 
Visto il parere favorevole del Responsabile Finanziario; 
 
Unanime; 

 

D E L I B E R A 

 

- di approvare il rendiconto delle prestazioni effettuate nell’anno 2003 a favore dei minori portatori 
di handicap per assistenza scolastica e materiale e personale da parte della Cooperativa Socialtur a 
valere sui fondi statali disponibili presso l’Ente Gestore riferiti all’anno 2003; 

- di liquidare in favore della Cooperativa Socialtur la somma di € 4.867,57 a saldo delle fatture sopra 
elencate con imputazione della spesa al Cap.1877, previo accredito della somma di pari importo da 
parte dell’Ente Gestore al Comune di Bomba con introito al Cap.2024; 

- di dare atto che a decorrere dal 01/01/2004 le prestazioni suddette saranno liquidate direttamente 
dall’Ente Gestore; 

- di rendere il presente atto, previa unanime e separata votazione, immediatamente esecutivo. 
 
 
 
 
 


